
代金引換手数料

代金引換額 サービス手数料（税込み）

1万円未満
324円

（本体価格300円、消費税等24円）

1万円以上～3万円未満
432円

（本体価格400円、消費税等32円）

3万円以上～10万円未満
648円

（本体価格600円、消費税等48円）

10万円以上～30万円未満
1080円

（本体価格1000円、消費税等80円）

+
カード決済手数料（代金引換額にかかわらず一律）

カード種別 サービス手数料（税込み）

クレジットカード 代金引換額の4.0％

デビットカード 代金引換額の1.5％（上限150円）
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